
 

Uchwała Nr VIII/95 /15 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

 zmieniająca uchwałę budżetową na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 212, 214 pkt 1 i 3, 

art. 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.W uchwale Nr III/21/14 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2014 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 78 102 636,14 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 76 148 755,14 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 1 953 881,00 zł, 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

b) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych w wysokości 590 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

uchwały” 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 83 042 607,14 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 71 615 567,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 11 427 040,08 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.”, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 6 877 072,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

c) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

     „4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2015, zgodnie z    

     załącznikiem Nr 6 .” 

 

 



3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

  „Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego,  

       z tego: 

1)  przychody w wysokości – 4 057 939 zł, 

2)  koszty w wysokości – 3 978 610 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.” 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

       „§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

       1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 4 383 703 zł, 

       2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości  

            5 396 106 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały.” 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zakres i kwoty dotacji celowych na finansowanie inwestycji dla 

samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały”. 

6) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody, o których mowa w § 13 oraz nadwyżki z lat ubiegłych przeznacza się na 

realizację zadań określonych w: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

513 142 zł, 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 29 500,00 zł, 

3) w programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wysokości  85 200,00 zł.”; 

7) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z 

załącznikiem Nr 12 do uchwały”. 

8) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2015 r.” wprowadza się zmiany jak w    

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

9) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2015 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 2  do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na 2015 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

11) w załączniku Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2015 roku” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

12) w załączniku Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

na 2015 r” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 



13) w załączniku Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla 

jednostek spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

14) w załączniku nr 11 „Zakres i kwoty dotacji celowych na inwestycje dla 

samorządowego zakładu budżetowego w 2015 r” otrzymuje brzmienie określone w 

załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

15) w załączniku nr 12 „Ustala się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z 

podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć  do realizacji dla poszczególnych 

sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 
































































	uchwała nr VIII_95_15
	załączniki do uchwały nr VIII_95_15

